PRODUKTDATEN
N2024 / N20230
N3424 / N34230
KLAPPENSTELLANTRIEBE 20/34 Nm (177/300 lb-
in) FÜR FLIESSENDE REGELUNG /
REGELUNG MIT 2 POSITIONEN
ALLGEMEINES
Diese direkt gekoppelten Klappenstellantriebe ermöglichen

4.6 4,6 m2 (20 Nm) oder 7,8 m2 (34 Nm) (dichtungslose
Klappen; abhängig von Luftreibung).
MERKMALE
• Neuer selbstzentrierender Wellenadapter
• Abdeckung zwecks einfacherer Konnektivität
• Ausrücktaste für manuelles Einstellen
• Mechanische Endanschläge
• Vor Ort installierbare Hilfsschalter
• Drehrichtung per Schalter wählbar
• In beliebiger Ausrichtung montierbar (kein IP54 bei
auf dem Kopf stehender Montage)
• Mechanische Positionsanzeige
SPEZIFIKATIONEN
Versorgungsspannung
N2024 / N3424 24 VAC 15 %, 50/60 Hz
N20230/N34230 230 VAC 15 %, 50/60 Hz
Stromverbrauch siehe Tabelle 1 auf Seite 2
Grenzwerte für Umgebung
Betriebsgrenzen Umgebung -
20…+60 C

N = ohne
Federrückstellung
S = mit
Federrückstellung
MODELLE
Tabelle 1. Modelle
Bestellnummer Versorgungss
pannung
Endschalter Feedbac
k
Stromverbrauch Drehmo
ment
N2024 / N2024-2POS 24 VAC -- --
6 VA / 6 W
20 Nm
N2024-SW2 24 VAC 2 --
N2024-P10K 24 VAC -- 10 k
N20230 / N20230-2POS 230 VAC -- --
8 VA / 8 W N20230-SW2 230 VAC 2 --
N20230-P10K 230 VAC -- 10 k
N3424 24 VAC -- -- 9 VA / 9 W
34 Nm
N34230 230 VAC -- -- 13 VA / 10 W
Produktidentifizierung